CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 33/97
De 13 de maio de 1997.

Constitui Comissão Especial de
Estudo, destinada a proceder
estudos, visando a alteração do
Código de Obras do Município, a
fim de incorporar ao mesmo a
exigência de instalação tubulares
de gás natural.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e
tendo em vista a aprovação do requerimento nº 232/97, de autoria da
Vereadora HELENITA TURCI, aprovado em sessão ordinária de 28 de abril de
1997, faz publicar o seguinte

ATO:

Artigo único - Para conjuntamente com os órgãos
municipais competentes proceder estudos necessários, visando a alteração do
Código de Obras do Município, a fim de incorporar ao mesmo a exigência de
instalação tubulares de gás natural, fica constituída a seguinte Comissão
Especial de Estudo, que terá o prazo de 180 (cento e oitenta) dias, para
apresentação do relatório final, a partir da data de sua instalação:

José Adevair Torrezan - PSD
Amador Perez Bandeira - PSDB
Edson Antonio da Silva - PT
João Luiz Ultramari - PFL
Elias Damus - PPB
Helenita Turci - PMDB

Câmara Municipal de Araraquara, aos 13 (treze)
dias do mês de maio do ano de 1997 novecentos e noventa e sete).

VALO E
te

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma

data. J) ({ ~
LUZIA APA~~DA FRAGALA KARAM

Diretora Geral